[image: image1.png]"\ 7 LiSuBOXE

Sorocaba, 25 de agosto de 2017
Ofício nº 02/2017

À Fábrica de Uniformes Esportivos Nesta cidade

Ref.: Solicitação de Orçamento para uniformes esportivos

Prezados,

	Item
	Material
	Descrição do Produto
	Quant.
	Refer.
	Valor Unitário
	Total

	1
	Agasalho
	Agasalho composto por blusa e calça confeccionado em poliéster estampado em silk blusão e calça perna direita
	7
	Unid

	2
	Bermuda
	Confeccionada em tecido esportivo 100% poliéster cintura com elástico e cordão para amarrar estampado em perna direita
	21
	Unid

	3
	Bandagem
	Bandagem elástica 100% algodão com amarração em velcro confeccionada em material elástico de alta qualidade
	600
	Unid

	4
	Calção de Boxe
	Confeccionado em poliéster com acabamento galão, cintura de elastano e cadarço estampado em silk perna direita
	660
	Unid

	5
	Camiseta
	Camiseta regata composição 100% algodão, mangas regatas estilo machão, gola careca estampado em silk frente e costas
	660
	Unid

	6
	Camiseta Equipe Técnica
	Material Drift 100% poliéster com mangas curtas e gola careca estampado em silk frente e costas
	21
	Unid

	Total

Com nossos cumprimentos iniciais, solicitamos o orçamento dos uniformes esportivos para A Liga Sorocabana de Boxes e Artes Marciais, conforme a seguir:

Favor nos retornar o mais breve possível, com todas as discriminações acima, com vosso papel timbrado, contendo nome ou razão social, CNPJ, endereço completo, telefone, fax e-mail, nome do Responsável pelas informações e assinatura do mesmo, direcionado Liga Sorocabana de Boxe e Artes Marciais, CNPJ: 07.780.511/0001-12, Alameda das Verbenas nº 155, Jardim Simus, Sorocaba-SP, CEP: 18055-140, aos cuidados de Camila Juliana Nunes Bispo (Presidente).
· Prazo de Validade do Orçamento:

· Prazo para o recebimento de propostas é de no mínimo de 5 (cinco) dias.

· O critério para a seleção da proposta, será o de menor preço.

· Data de Publicação deste Chamamento: (descrever a data com pelo menos 05 dias anterior à data do primeiro orçamento).

Ficamos à disposição para mais esclarecimentos pelo nosso endereço de e-mail constante no rodapé e/ou no telefone: Fone: 55. 15: 3011-9594

Contamos com vossa colaboração e desde já agradecemos a atenção dispensada. Sendo o que tínhamos para o momento, subscrevemo-nos com votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Camila Juliana Nunes Bispo

Presidente
Liga Sorocabana de Boxe e Artes Marciais
Alameda das Verbenas nº 155 | Jardim Simus | Sorocaba/SP | CEP: 18055-140

CNPJ: 07.780.511/0001-12 | Fone: 55. 15: 3011-9594

www.lisoboxe.com.br | lisoboxe@lisoboxe.com.br